
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIII - Број 60 НОВИ САД, 29. новембар 2024. примерак 50,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

1047
На основу члана 67. тачка 35. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) и члана 
33. Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2024. годину 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 59/23 и 49/24), 
на предлог Градоначелника Града Новог Сада, Градско 
веће Града Новог Сада, на 30. седници од 27. новембра 
2024. године, доноси 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ПРОГРАМУ 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ГРАДСКЕ 
УПРАВЕ ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

ЗА 2024. ГОДИНУ

I. У Решењу о Програму инвестиционих активности Град-
ске управе за заштиту животне средине за 2024. годину 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 12/24), тачка 
II. мења се и гласи:

„II.  Средства за реализацију Програма планирана су Одлу-
ком о буџету Града Новог Сада за 2024. годину, у уку-
пном износу од 396.955.914,24 динара, и то из извора 
финансирања 01 - општи приходи и примања буџета у 
износу од 138.921.200,00 динара, извора финансирања 
07 – трансфери од осталих нивоа власти у износу од 
183.286.714,24 динара, извора финансирања 13 - нерас-
поређени вишак прихода и примања из ранијих година 
у износу од 44.748.000,00 динара и извора финансирања 
17 - неутрошена средства трансфера од других нивоа 
власти у износу од 30.000.000,00 динара.“

II. Тачка III. мења се и гласи:

 - „Средства из тачке II. овог решења планирана су у 
разделу раздела 07, глава 07.01 Градска управа за 
заштиту животне средине и то у оквиру:

 -  функције 436 – Остала енергија, а за Програм 17: Енер-
гетска ефикасност и обновљиви извори енергије, 
односно за реализацију пројекта: Мере енергетске 
ефикасности, у укупном износу од 67.500.000,00 
динара, и то из извора финансирања финансирања 

13 – 37.500.000,00 динара и извора финансирања 17 
- неутрошена средства трансфера од других нивоа 
власти у износу од 30.000.000,00 динара,

 -   функције 560 – Заштита животне средине некласи-
фикована на другом месту, а за Програм 6: Заштита 
животне средине, односно за реализацију програмске 
активности: Управљање заштитом животне средине, 
у укупном износу од 77.500.000,00 динара и то из 
извора финансирања 01 – 77.500.000,00 динара, a за 
пројекат: Паркови на територији Града Новог Сада, у 
укупном износу од 251.955.914,24 динара, који се сас-
тоји из извора финансирања 01 – 61.421.200,00 динара, 
извора финансирања 07 – 183.286.714,24 динара и 
извора финансирања 13 – 7.248.000,00 динара.“

III. Програм инвестиционих активности Градске управе за 
заштиту животне средине за 2024. годину, који чини 
саставни део Решења, мења се и гласи:

„ПРОГРАМ 
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ГРАДСКЕ 
УПРАВЕ ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

ЗА 2024. ГОДИНУ

I. За реализацију овог програма планирана су средства у 
буџету Града Новог Сада за 2024. годину, у укупном 
износу од 396.955.914,24 динара, и то: 

Редни 
број

Програмска позиција

Планирани 
износ 

средстава  
(у динарима)

1.
Унапређење енергетске 

ефикасности ОШ „Бранко 
Радичевић“ Нови Сад

67.500.000,00

2.

Управљање заштитом животне 
средине - израда пројектно-
техничких документација са 

техничком контролом

7.500.000,00

3.
Развој смарт система за 

мониторинг ваздуха (II фаза)
70.000.000,00

4.
Уређење и опремање „Парка 

код СПЕНС“-а
229.186.714,24

5.
Реконструкција, уређење и 

опремање „Универзитетског 
парка“

15.748.000,00



страна 2490. – Броj 60 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. новембар 2024.

6.
Израда пројектно-техничке 

документације са техничком 
контролом за Парк на Телепу

7.021.200,00

У К У П Н О 396.955.914,24

„

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 401-14/2024-140-II
27. новембар 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р. 

1048
На основу члана 13. став 3. Одлуке о одржавању чистоће 

(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 25/10, 37/10 – испр, 
3/11 – испр, 21/11, 13/14, 34/17, 16/18, 31/19, 59/19 и 16/23), 
Градско веће Града Новог Сада, на 30. седници од 27. 
новембра 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О 
ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА ЈАВНЕ ХИГИЈЕНЕ 

ЗА 2024. ГОДИНУ

I. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама Програма 
јавне хигијене за 2024. годину, коју је Надзорни одбор Јавног 
комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад донео на 57. 
седници од 18. новембра 2024. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 352-1/2024-407-II
27. новембар 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р. 

1049
На основу члана 18. став 2. и члана 19. став 2. Одлуке 

о обављању делатности зоохигијене („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 65/13, 13/14, 47/16, 16/18 и 59/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 30. седници од 27. новембра 
2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ ПРОГРАМА ДЕЛАТНОСТИ 
ЗООХИГИЈЕНЕ И ПОСЛОВА КОЈИ СЕ 
ОБАВЉАЈУ У ОКВИРУ КАРАНТИНА 

ЗА 2024. ГОДИНУ

I. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Програма 
делатности зоохигијене и послова који се обављају у оквиру 
карантина за 2024. годину, коју је Надзорни одбор Јавног 
комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ 
Нови Сад донео на 211. седници одржаној 18. новембра 
2024. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 352-1/2024-386-II
27. новембар 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р. 

1050
На основу члана 2а Одлуке о прибављању, располагању 

и управљању непокретностима у јавној својини Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 31/19, 61/19, 
9/21, 9/21 – др. одлука, 27/22, 32/22, 61/22 и 51/23), Градско 
веће Града Новог Сада на 30. седници од 27. новембра 
2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 

ГРАДА НОВОГ САДА КОЈЕ СЕ МОГУ 
ОТУЂИТИ ИЗ ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ГРАДА 

НОВОГ САДА

I. Овим решењем утврђују се непокретности у јавној 
својини Града Новог Сaда (у даљем тексту: Град) које се 
могу отуђити из јавне својине Града и то:

-  стан број 1, корисне површине 134 m², евиденцијски 
број 1,

-  стан број 2, корисне површине 98 m², евиденцијски 
број 2,

 оба у приземљу стамбене зграде за колективно ста-
новање број 2 - Ламела 5, у Новом Саду, у улици 
Момчила Тапавице; Сомборска Рампа број 20, 
саграђена на катастарској парцели број 731/7 КО 
Нови Сад IV, носилац права јавне својине Град Нови 
Сад, са уделом 1/1, и 

-  стан број 1, корисне површине 131 m², евиденцијски 
број 1,

-  стан број 2, корисне површине 91 m², евиденцијски 
број 2, оба у приземљу стамбене зграде за колек-



29. новембар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 60 – страна 2491.    

тивно становање број 1 – Ламела 6, у Новом Саду, 
у улици Момчила Тапавице; Сомборска Рампа број 
22, саграђена на катастарској парцели број 731/7 КО 
Нови Сад IV, носилац права јавне својине Град Нови 
Сад, са уделом 1/1.

II. Задужује се Градска управа за имовину и имовин-
ско-правне послове да прибави тржишну вредност непокрет-
ности из тачке I. овог решења процењену од стране лицен-
цираног проценитеља, као и да предузме друге мере и 
активности у циљу реализације овог решења.

III. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 020-170/2024-II
27. новембар 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р. 

1051
На основу члана 67. тачка 64. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада на 30. седници од 27. новембра 
2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ ГРАДА 

НОВОГ САДА

I. У Решењу о именовању председника, заменика пред-
седника и чланова Савета за здравље Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 12/21 и 50/21), у 
тачки I. подтачка 1. мења се и гласи:

„1. Проф. др Александра Илић, члан Градског већа Града 
Новог Сада задужен за здравство,“.

Подтачка 20. мења се и гласи:

„20. Владимир Павловић, Републички фонд за здравст-
вено осигурање – Филијала за Јужонбачки округ, Нови 
Сад,“.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 50-1/2024-121-II
27. новембар 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р. 

1052
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 30. седници од 27. новембра 
2024. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ПРПА СЛОБОДАНУ, дипломираном економисти, про-
дужава се дужност в.д. начелника Градске управе за финан-
сије, почев од 29. новембра 2024. године, до постављења 
начелника Градске управе за финансије по спроведеном 
јавном конкурсу, а најдуже још три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19), којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци.

Имајући у виду да је Слободан Прпа, дипломирани еко-
номиста, показао изузетно залагање и резултате на посло-
вима које је обављао, да има положен државни стручни 
испит, и да у време постављања за вршиоца дужности има 
статус службеника, у смислу Закона о запосленима у ауто-
номним покрајинама и јединицама локалне самоуправе, а 
у циљу стварања неопходних услова за рад и функциони-
сање Градске управе за финансије, одлучено је као у дис-
позитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                              
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: II-020-4/2024-89/b
27. новембар 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.



страна 2492. – Броj 60 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. новембар 2024.

1053
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 30. седници од 27. новембра 
2024. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ЋОРОВИЋ НАТАШИ, дипломираном економисти, 
продужава се дужност в.д. заменика начелника Градске 
управе за финансије, почев од 29. новембра 2024. године, 
до постављења заменика начелника Градске управе за 
финансије, по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже још 
три месеца. 

II.  Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19), којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци.

На основу изнетог, а у циљу стварања неопходних услова 
за рад и функционисање Градске управе за финансије, 
одлучено је као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: II-020-4/2024-89/c
27. новембар 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

Градоначелник

1054
На основу члана 38. Закона о слободном приступу инфор-

мацијама од јавног значаја („Службени гласник РС“, бр. 
120/04, 54/07, 104/09, 36/10 и 105/21), Градоначелник Града 
Новог Сада, доноси

РЕШЕЊЕ

1.  ИВАНА ТЕПИЋ ИСКРИН, дипломирани правник, одређује 
се за овлашћено лице за поступање по захтевима за 
слободан приступ информацијама од јавног значаја 
упућених Градоначелнику Града Новог Сада и Градском 
већу Града Новог Сада.

2.  Ступањем на снагу овог решења престаје да важи 
Решење Градоначелника Града Новог Сада број: 
1513/2004 од 30. децембра 2004. године („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 33/04).

3.  Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-020-2/2024-1484
21. новембар 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р. 

1055
На основу члана 10. став 1. Одлуке о остваривању 

потреба и интереса младих у областима омладинског сек-
тора на територији Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 22/19, 35/19, 15/20, 22/20 и 50/24), 
Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 
СТРУЧНИ ПРЕГЛЕД ПОДНЕТИХ ПРЕДЛОГА 

ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА ОД ИНТЕРЕСА ЗА 
ГРАД НОВИ САД КОЈИМА СЕ РЕАЛИЗУЈЕ 
ПРОЈЕКАТ „НОВИ САД – ГРАД МЛАДИХ, 

СРБИЈА – ЗЕМЉА МЛАДИХ“

I. Oбразује се Комисија за стручни преглед поднетих 
предлога програма и пројеката од интереса за Град Нови 
Сад којима се реализује Пројекат „Нови Сад – град младих, 
Србија – земља младих“ (у даљем тексту: Комисија).

II. Задатак Комисије је да:

-  утврди благовременост пријава на јавни конкурс за 
финансирање програма и пројеката од интереса за 
Град Нови Сад којима се реализује Пројекат „Нови 
Сад – град младих, Србија – земља младих“ (у даљем 
тексту: јавни конкурс),

-  отвара пријаве на јавни конкурс и проверава испуње-
ност услова за учешће на јавном конкурсу,

-  обавља стручни преглед и вредновање предлога 
програма и пројеката, у складу са критеријумима, као 
и ближим мерилима и допунским критеријумима про-
писаним у одлуци којом се уређује остваривање 



29. новембар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 60 – страна 2493.    

потреба и интереса младих у областима омладин-
ског сектора на територији Града и јавном конкурсу,

-  даје сагласност на ревидирану документацију, уко-
лико предложи подносиоцу пријаве на јавни конкурс 
корекцију предлога програма или пројекта у делу који 
се односи на износ средстава потребан за његову 
реализацију,

-  утврђује листу вредновања и рангирања пријавље-
них програма и пројеката, у року од 60 дана од дана 
истека рока за подношење пријава на јавни конкурс,

-  доноси одлуку о приговору на листу вредновања и 
рангирања пријављених програма и пројеката, која 
мора бити образложена, у року од 15 дана од њего-
вог пријема,

-  доставља Градском већу Града Новог Сада предлог 
за одобрење програма и пројеката и висини сред-
става по одобреном програму и пројекту, и извештај 
о раду Комисије по јавном конкурсу.

III. Пре разматрања пријава на јавни конкурс, председ-
ник и чланови Комисије потписују изјаву о поверљивости 
и непостојању сукоба интереса у вези са радом и одлучи-
вањем Комисије.

IV. Комисија доноси пословник о раду којим се уређују 
начин рада, одлучивања и друга питања од значаја за рад 
Комисије.

V.  Koмисија има председника и четири члана, који се 
именују на период од две године.

Мандат председника и чланова Комисије престаје исте-
ком периода на који су именовани, на лични захтев или 
разрешењем.

Председник и чланови Комисије могу бити разрешени 
пре истека мандата ако не врше дужност савесно и у складу 
са пословником из тачке IV. овог решења.

VI. У Комисију се именују:

- за председника:

НИКОЛА МИЛАНОВИЋ, Неформално представничко 
тело младих - Новосадски омладински форум

- за чланове:

МИРЈАНА МАРАВИЋ, Градска управа за спорт и омладину

МИЛАНА ЗАМАКЛАР, Градска управа за спорт и омладину

ДУШАН ЈОВАНОВИЋ, Градска управа за спорт и омладину

ГОРАН ОСТОЈИЋ, Неформално представничко тело 
младих - Новосадски омладински форум

VII. Председник и чланови Комисије не добијају накнаду 
за свој рад.

VIII. Градска управа за спорт и омладину - Канцеларија 
за младе обавља стручне и административно-техничке 
послове за потребе Комисије и обезбеђује услове за рад 
Комисије.

IX. Доношењем овог решења престаје да важи Решење 
о образовању и именовању Комисије за стручни преглед 
поднетих предлога програма од јавног интереса којима се 
реализује Пројекат „Нови Сад – град младих, Србија – 
земља младих“ („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
8/21 и 48/21).

X. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 66-2/2024-129-II
26. новембар 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р. 

Градска управа за саобраћај и путеве

1056
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/2019, 128/2020 
- др. закон и 76/2023) и члана 9. Одлуке о градским управама 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20, 58/2021, 
65/2022 и 35/2023), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА НА 

ДЕЛУ ПРИСТУПНИХ САОБРАЋАЈНИЦА У 
УЛИЦАМА НАРОДНОГ ФРОНТА 51-55 И 

БАЛЗАКОВОЈ УЛИЦИ 37-41 У НОВОМ САДУ

I. Одређује се измена режима саобраћаја на делу приступ-
них саобраћајница у улицама Народног фронта 51-55 
и Балзаковој улици 37-41 у Новом Саду.

II. Саобраћајна сигнализација се поставља и уклања у 
складу са Техничким регулисањем саобраћаја број: 
С-380/24 из новембра 2024. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвестиције 
организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 22.1.2025. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7478/2024
22. новембар 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.



страна 2494. – Броj 60 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. новембар 2024.

1057
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ 
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У ЗЛАТАРИЋЕВОЈ 

УЛИЦИ БР. 20 У ПЕТРОВАРАДИНУ

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инвали-
дитетом на јавном паркиралишту у Златарићевој улици 
бр. 20 у Петроварадину.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми 
и да постави саобраћајну сигнализацију у складу са 
Саобраћајним пројектом број ПС0884 из октобра 2024. 
године који је израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог решења 
врши Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сиг-
нализације. 

V. Рок за извршење овог решења је 21.12.2024. године.

VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града Новог 
Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7463/2024
21. новембар 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

1058
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ 
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 

МАТИЦЕ СРПСКЕ БР. 19 У НОВОМ САДУ 

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инвали-
дитетом на јавном паркиралишту у улици Матице срп-
ске бр. 19 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми 
и да постави саобраћајну сигнализацију у складу са 
Саобраћајним пројектом број ПС0863 из новембра 2024. 
године који је израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог решења 
врши Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сиг-
нализације. 

V. Рок за извршење овог решења је 21.12.2024. године.

VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града Новог 
Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7458/2024
21. новембар 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

1059
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ 

ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА ВОЗИЛА ОСОБА СА 
ИНВАЛИДИТЕТОМ НА ЈАВНОМ 

ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ НАРОДНОГ 
ФРОНТА БР. 75 У НОВОМ САДУ 

I. У Решењу о одређивању паркинг-места за возила особа 
са инвалидитетом на јавном паркиралишту у улици 
Народног фронта бр. 75 у Новом Саду ("Сл. лист Града 
Новог Сада", број 11/20) тачка II. се мења и гласи:

„II.  Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми 
и да постави саобраћајну сигнализацију у складу са 
Саобраћајним пројектом број С-45/20 од 28.2.2020. 
године, који је израдила Градска управа за грађевинско 
земљиште и инвестиције, Служба за развој и упра-
вљање саобраћајем и ПС0881 из октобра 2024. године 
који је израдио Паркинг сервис.„

II. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог решења 
врши Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције, Сектор за инвестиције. 

III. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 



29. новембар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 60 – страна 2495.    

саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сиг-
нализације. 

IV. Рок за извршење овог решења је 21.12.2024. године.

V. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града Новог 
Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7462/2024
21. новембар 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

1060
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ 
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У БАЛЗАКОВОЈ 

УЛИЦИ БР. 20 У НОВОМ САДУ 

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инвали-
дитетом на јавном паркиралишту у Балзаковој улици 
бр. 20 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми 
и да постави саобраћајну сигнализацију у складу са 
Саобраћајним пројектом број ПС0877 из октобра 2024. 
године који је израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог решења 
врши Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сиг-
нализације. 

V. Рок за извршење овог решења је 21.12.2024. године.

VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града Новог 
Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7459/2024
21. новембар 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

1061
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ 
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ 
НА ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 

ВАЛЕНТИНА ВОДНИКА БР. 11 У НОВОМ САДУ 

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инвали-
дитетом на јавном паркиралишту у улици Валентина 
Водника бр. 11 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми 
и да постави саобраћајну сигнализацију у складу са 
Саобраћајним пројектом број ПС0880 из октобра 2024. 
године који је израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог решења 
врши Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сиг-
нализације. 

V. Рок за извршење овог решења је 21.12.2024. године.

VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града Новог 
Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7461/2024
21. новембар 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

1062
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Сл. лист Града Новог Сада", број 20/23, 
35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

РЕШЕЊЕ 
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ 
НА ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 

ДР СВЕТИСЛАВА КАСАПИНОВИЋА БР. 4 
У НОВОМ САДУ 

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инвали-
дитетом на јавном паркиралишту у улици Др Светислава 
Касапиновића бр. 4 у Новом Саду.



страна 2496. – Броj 60 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. новембар 2024.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркинг-место из тачке I. овог решења уреди, опреми 
и да постави саобраћајну сигнализацију у складу са 
Саобраћајним пројектом број ПС0878 из октобра 2024. 
године који је израдио Паркинг сервис.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог решења 
врши Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције, Сектор за инвестиције. 

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сиг-
нализације. 

V. Рок за извршење овог решења је 21.12.2024. године.

VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града Новог 
Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7460/2024
21. новембар 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.

Јавно комунално предузеће „Чистоћа“ Нови Сад

1063
На основу члана 20. став 1. тачка 17. Статута Јавног 

комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад од 18. октобра 
2016. године, 30. марта 2017. године и 17. децембра 2018. 
године Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Чис-
тоћа“ Нови Сад на 56. седници од 12. новембра 2024. године 
донео је

ПРАВИЛНИК
О ПОСТУПАЊУ СА ОТПАДОМ ОД ГРАЂЕЊА 

И РУШЕЊА НА ДЕПОНИЈИ

Члан 1. 

Овим правилником уређујe се поступање са отпадом 
од грађења и рушења на депонији којом управља Јавно 
комунално предузеће „Чистоћа” Нови Сад (у даљем тексту: 
Предузеће), а у циљу даље употребе отпада од грађења 
и рушења, у складу са прописима којима се уређује упра-
вљање отпадом. 

Члан 2.

Отпад од грађења и рушења, у смислу овог правилника, 
је отпад који је настао из грађевинских и рушилачких радова 
(у даљем тексту: грађевински отпад).

Грађевински отпад из става 1. овог члана, у смислу овог 
правилника, чини: 

- инертан отпад (песак, земља и сл.), и 

- остали грађевински отпад (бетон, цигла и сл.). 

Члан 3. 

Прикупљање, разврствање и транспорт грађевинског 
отпада обавља се у складу са Уредбом о начину и поступку 
управљања отпадом од грађења и рушења („Службени 
гласник РС“,  бр. 93/23 и 94/23-испр) (у даљем тексту: 
Уредба).

Члан 4. 

Грађевински отпад из члана 2. овог правилника прима 
се на депонији којом управља Предузеће и то на означеним 
просторима.

Пријем мора бити организован на начин који спречава 
негативне утицаје на околину, укључујући заштиту од 
загађења тла и воде. 

Примљени отпад мора бити правилно класификован и 
обележен како би се омогућила даља употреба или обрада, 
у складу са прописима којима се уређује управљање отпадом.

Члан 5.

Грађевински отпад из члана 2. став 2. алинеја прва овог 
правилника користи се за покривање тела депоније.

Члан 6.

Грађевински отпад из члана 2. став 2. алинеја друга 
овог правилника, који је  обрађен и класификован према 
техничким спецификацијама и захтевима Уредбе, користи 
се за изградњу и одржавање привремених интерних сао-
браћајница на депонији. Грађевински отпад попут бетона 
и дробљеног камена, уколико прописи захтевају, мора бити 
испитан на квалитет и безбедност пре употребе на интер-
ној инфраструктури депоније. 

Грађевински отпад из става 1. овог члана користи се у 
складу са техничким нормама за интерне саобраћајнице, 
у складу са прописима који уређују управљање отпадом. 

Употреба грађевинског отпада из става 1. овог члана 
мора бити у складу са важећим стандардима и техничким 
спецификацијама како би се осигурала безбедност и дугот-
рајност интерних саобраћајница.

Члан 7.

Предузеће је одговорно за примену овог правилника у 
складу са прописима којима се уређује управљање отпадом. 

Предузеће је дужно да води детаљну евиденцију о при-
купљању, транспорту и употреби грађевинског отпада и да 
извештава надлежне органе.

Члан 8.

За пријем грађевинског отпада из члана 2. овог правил-
ника плаћа се накнада према важећем ценовнику којим је 
утврђена цена услуга депоновања појединих врста отпада.



29. новембар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 60 – страна 2497.    

Члан 9. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“. 

ЈКП „Чистоћа“  Нови Сад
НАДЗОРНИ ОДБОР
Број: 56/8
12. новембар 2024. године
НОВИ САД

За председника Надзорног одбора

Миленко Мијић, с.р.

1064
На основу члана 24. став 1. тачка 2. Одлуке о усклађи-

вању Одлуке о организовању комуналне радне организације 
„Чистоћа“ у Новом Саду, као јавног комуналног предузећа 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 47/16, 9/17, 55/17, 
59/18 и 28/21), Градско веће Града Новог Сада на 30. сед-
ници од 27. новембра 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК 
О ПОСТУПАЊУ СА ОТПАДОМ ОД ГРАЂЕЊА 

И РУШЕЊА НА ДЕПОНИЈИ

I.  ДАЈЕ СЕ сагласност на Правилник о поступању са 
отпадом од грађења и рушења на депонији, број: 56/8 који 
је донео Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 
„Чистоћа“ Нови Сад на 56. седници од 12. новембра 2024. 
године.  

II.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 352-1/2024-396-II
27. новембар 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р. 

Гаража Бановина Д.О.О.

1065
На основу члана 47. Уговора о концесији за пројектовање, 

изградњу, управљање и одржавање јавне гараже на тери-
торији Града Новог Сада за Партију 3 – Пројектовање, 
изградња, управљање и одржавање јавне гараже код зграде 
Покрајинске владе и Скупштине АП Војводине, број ОПУ: 
1717/2020 од 4. септембра 2020. године, и Решења Градског 
већа Града Новог Сада, број: 34-7246-1/2024-II од 28.11.2024. 
године, директор Гараже Бановине Д.О.О. доноси 

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА ПАРКИРАЊА У 

ЈАВНОЈ ГАРАЖИ КОД ЗГРАДЕ 
ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ И СКУПШТИНЕ АП 

ВОЈВОДИНА (ГАРАЖА БАНОВИНА)

I. Овом одлуком утврђују се цене паркирања у Јавној 
гаражи код зграде Покрајинске владе и Скупштине АП 
Војводина (гаража Бановина) у следећим износима:

                                                                                               

паркирање у трајању од 0-1 h             60,00 динара

паркирање за сваки наредни започети 

сат паркирања 60,00 динара

изгубљена паркинг картица   1.200,00 динара

месечна карта 0-24 h   12.000,00 динара

месечна карта 07-20 h   9.0 00,00 динара.

Све цене су исказане са урачунатим порезом на додату 
вредност.

I. Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“, 
а примењиваће се од 1. децембра 2024. године.

Гаража Бановина Д.О.О.
Број: 6/2024
28. новембар 2024. године
НОВИ САД

Директор

Вукајло Бабић, с.р.

Прокуриста

Ибрица Зулфикарпашић, с.р.



страна 2498. – Броj 60 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. новембар 2024.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Сања Максимовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

1047 Решење о изменама Решења о Програму 
 инвестиционих активности Градске упра-
 ве за заштиту животне средине за 2024. 
 годину 2489

1048 Решење о давању сагласности на Одлу-
 ку о изменама Програма јавне хигијене 
 за 2024. годину 2490

1049 Решење о давању сагласности на Одлу-
 ку о измени Програма делатности зоохи-
 гијене и послова који се обављају у окви-
 ру карантина за 2024. годину 2490

1050 Решење о непокретности у јавној својини 
 Града Новог Сада које се могу отуђити из 
 јавне својине Града Новог Сада 2490

1051 Решење о изменама Решења о именова-
 њу председника, заменика председника 
 и чланова Савета за здравље Града 
 Новог Сада 2491

1052 Решење о продужењу дужност в.д. на-
 челника Градске управе за финансије
 (Прпа Слободан) 2491

1053 Решење о продужењу дужности в.д. 
 заменика начелника Градске управе 
 за финансије (Ћоровић Наташа) 2492

Градоначелник

1054 Решење о одређивању овлашћеног лица 
 за поступање по захтевима за слободан 
 приступ информацијама од јавног значаја 
 упућених Градоначелнику Града Новог 
 Сада и Градском већу Града Новог Сада
 (Ивана Тепић Искрин) 2492

1055 Решење о образовању и именовању пре-
 дседника и чланова Комисије за стручни 
 преглед поднетих предлога програма и 
 пројеката од интереса за Град Нови Сад 
 којима се реализује Пројекат „Нови Сад 
 – град младих, Србија – земља младих“ 2492

Градска управа за саобраћај и путеве

1056 Решење о измени режима саобраћаја на 
 делу приступних саобраћајница у улица-
 ма Народног фронта 51-55 и Балзаковој 
 улици 37-41 у Новом Саду 2493

1057 Решење о одређивању паркинг-места за 
 возила особа са инвалидитетом на јавном 
 паркиралишту у Златарићевој улици бр. 20 
 у Петроварадину 2494

1058 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту у Улици Матице 
 српске бр.19 у Новом Саду  2494

1059 Решење о измени Решења о одређивању 
 паркинг-места за возила особа са инвали-
 дитетом на јавном паркиралишту у Улици 
 Народног фронта бр. 75 у Новом Саду  2494

1060 Решење о одређивању паркинг-места за 
 возила особа са инвалидитетом на јавном 
 паркиралишту у Балзаковој улици бр. 20 
 у Новом Саду  2495

1061 Решење о одређивању паркинг-места за 
 возила особа са инвалидитетом на јавном 
 паркиралишту у Улици Валентина Водника 
 бр. 11 у Новом Саду  2495

1062 Решење о одређивању паркинг-места за 
 возила особа са инвалидитетом на јавном 
 паркиралишту у Улици др Светислава 
 Касапиновића бр. 4 у Новом Саду  2495

Јавно комунално предузеће „Чистоћа“ Нови Сад

1063 Правилник о поступању са отпадом од 
 грађења и рушења на депонији 2496

1064 Решење о давању сагласности на Пра-
 вилник о поступању са отпадом од гра-
 ђења и рушења на депонији 2497

Гаража Бановина Д.О.О.

1065 Одлука о утврђивању цена паркирања у 
 Јавној гаражи код зграде Покрајинске 
 владе и Скупштине АП Војводина 
 (гаража Бановина) 2497


